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امام جمعه تبریز: اهل مسجد باید از رذایل اخلاقی به دور باشد

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: کسانی که اهل مسجد هستند باید همواره از

رذایل اخلاقی به دور باشند، چرا که مسجد جای افراد شجاع، متدین و مقید به ارزش های اخلاقی است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: کسانی که اهل مسجد هستند باید همواره از رذایل
اخلاقی به دور باشند، چرا که مسجد جای افراد شجاع، متدین و مقید به ارزش های اخلاقی است.

آیت الله محسن مجتهدشبستری چهارشنبه شب در همایش هیات امنا، ائمه جماعات و فرماندهان پایگاه های مقاومت مساجد تبریز، با اشاره به نقش مسجد در اسلام به عنوان

سنگر و تاکید ائمه (ع) بر اهمیت آن، اظهار کرد: مسجد مرکز قدرت اسلام بوده و علت تخریب مساجد در غزه نیز هراس صهیونیسم از این قدرت است.

وی با بیان اینکه اقدام رژیم صهیونیستی در جلوگیری از اقامه نماز جماعت در مسجد الاقصی به علت ترس آنها از وحدت
مسلمانان است، افزود: مسجد محل وحدت و ائتلاف مسلمانان بوده و روحانیون، هیات امنا و فرماندهان باید در ایجاد انسجام

مردم در مساجد پیشتاز باشند.

آیت الله مجتهدشبستری، دوری از رذایل اخلاقی و وابستگی به بیگانگان را از ویژگی های مهم اهل مسجد عنوان کرد و گفت:
اهل مسجد فردی شجاع و نترس است همان گونه که بسیجیان چنین هستند و برای تربیت و پرورش این جوانان باید مساجد
زمینه ساز رشد و ترقی باشد که این ممکن نیست مگر اینکه اداره کنندگان مساجد با ایجاد وحدت و به دور از حب دنیا این

بستر را فراهم کنند.

وی، کتاب، معلم و کلاس را از مولفه های مهم برای کمال و تحصیلات انسان خواند و اظهار کرد: خداوند متعال برای کمال انسان
پیامبران، قرآن و مساجد را در عالی ترین شکل در اختیار انسان قرار داده تا بتواند کمال دنیوی و اخروی خود را بیابد.

آیت الله شبستری با اشاره به اینکه مساجد تربیت کننده بشر هستند، از مسجد به عنوان مامن امنی نام برد که در شرایط امروز
در برابر تهدیدات مختلف دشمنان می تواند کارساز باشد.

وی با تاکید بر اینکه هدف حسینی باید در مساجد پیاده شود، یادآور شد: خون امام حسین(ع) مساجد را احیا کرد بنابراین
باید عزاداری ها و تشکل های مذهبی و همه تحرکات اجتماعی در مساجد باشد همچنان که در دوران دفاع مقدس رزمندگان از

مساجد راهی جبهه ها می شدند.

امام جمعه تبریز از کم رونق بودن مساجد در زمان حاضر انتقاد کرد و گفت: چرا مساجد ما باید این گونه خالی از جوانان باشد،
مساجدی که از صدر اسلام مرکز امور بوده و در زمان انقلاب اسلامی هم با حضور مردم در آن راهپیمایی ها شکل می گرفت.

آیت الله مجتهدشبستری ، توجه هیات امنا، روحانیون و فرماندهان را به این موضوع و جذب جوانان به مساجد را از نکات قابل
تامل و توجه دانست.
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